

Tandlægerne Strabo & Borup I/S

Helenestræde 3, 8900 Randers

CVR-nr. 30 07 84 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Søren Strabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Strabo & Borup I/S Helenestræde 3 8900 Randers
	CVR-nr.: 30 07 84 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Strabo Thomas Borup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Østervold 31, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2020 været påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom selskabets branche er underlagt restriktioner fra regeringen og sundhedsstyrelsen. Selskabet har tillige været negativt påvirket af, at ledelsen har måtte sende medarbejdere hjem som følge af regeringens opfordring hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.734 t.kr. mod 8.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.326 t.kr. mod 2.078 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af COVID19-pandemien, omend ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende trods udfordringerne forbundet hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	9.733.643	8.413.652
2 Personaleomkostninger	-6.394.443	-6.177.458
Resultat før finansielle poster	3.339.200	2.236.194
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-142.871
Andre finansielle indtægter	1.336	750
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.660	-16.001
Årets resultat	3.325.876	2.078.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.325.876	2.078.072
Disponeret i alt	3.325.876	2.078.072

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		701.631	509.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.220	0
Andre tilgodehavender		0	56.401
Periodeafgrænsningsposter		4.000	35.200
Tilgodehavender i alt		<u>836.851</u>	<u>601.501</u>
Likvide beholdninger		<u>7.114</u>	<u>6.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>843.965</u>	<u>608.470</u>
Aktiver i alt		<u>843.965</u>	<u>608.470</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
5	Overført resultat	-1.045.013	-915.843
	Egenkapital i alt	-1.045.013	-915.843
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	103.557
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	103.557
	Kortfristet del af langfristet gæld	420.447	0
	Gæld til pengeinstitutter	469.204	517.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.749	293.475
	Anden gæld	775.578	609.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.888.978	1.420.756
	Gældsforpligtelser i alt	1.888.978	1.524.313
	Passiver i alt	843.965	608.470
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID19-Pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har været påvirket af COVID19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra COVID19 støtteordninger	638.958	0
	<u>638.958</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	638.958	0
Resultat af særlige poster netto	<u>638.958</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.362.042	5.166.970
Pensioner	704.248	662.296
Andre omkostninger til social sikring	101.513	107.620
Personaleomkostninger i øvrigt	226.640	240.572
	<u>6.394.443</u>	<u>6.177.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.660	16.001
	<u>14.660</u>	<u>16.001</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger 1. januar 2020	0	12.050
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-142.871
Netto indskud Tandklinikken i Sundhedshuset I/S	0	130.821
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandklinikken i Sundhedshuset I/S	Randers	50 %
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-915.843	-1.418.075
Andel af årets resultat	3.325.876	2.078.072
Inventar-/ goodwill andel	-796.000	-6.286.889
Årets overførsler	-2.659.046	4.711.049
	-1.045.013	-915.843
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	420.447	103.557
Heraf forfalder inden for 1 år	-420.447	0
Anden gæld i alt	0	103.557
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt omkring nyt lejemål. Lejemålet er uopsigeligt for lejer indtil 1. april 2036, hvorefter lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse på lejemålet udgør 4.524 t.kr. i uopsigelsesperioden.		
